4

2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Филипповского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28.05.2021   № 7                                                                            п. Филипповский

О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 20.03.2019 № 11 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

 	В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1. Внести в состав комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утвержденной постановлением Администрации сельсовета от 20.03.2019 № 11, следующие изменения:
	вывести из состава комиссии: Мартынову Эльвиру Владимировну;
	ввести в состав комиссии Капес Елену Николаевну, делопроизводителя Администрации сельсовета, назначив её ответственным секретарем.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Филипповский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    А.Н. Белоусов